
無料でできるハローワーク求人票の活用法 / 「あした式」人事評価制度について

◇◆経営者必見！超人材不足時代の求人・人材育成◆◇

2月27日（水）

• 日本全国で2000社以上の導入実績！

• 業績アップの勝ちパターンを伝授！

• 「働き方改革」を実現する「あした
式」人事評価制度の制度構築・運用の
ノウハウをすべてお伝え！

SPEAKERS

14:00～17:00 税経センターグループ
研修室

1社2名まで5,000円
（顧問先 無料）

社会保険労務士法人あさひ社労士事務所

あしたのチーム

最新書籍を

プレゼント

04-7165-0664 (担当：塚田)

あさひ社労士事務所
代表・特定社会保険労務士

涌井 巧

株式会社あしたのチーム

千葉支社支社長

堀 政寛

株式会社 あしたのチーム

http://www.zeikei-c.com/index.html


FAX  04-7166-4154

採用手法と人材育成セミナー

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報管理統括責任者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■個人情報の
取り扱いについて同意いただいていない場合は上記の今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人
情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

1社2名まで5,000円
（顧問先 無料）

税経センターグループ 研修室

千葉県柏市柏4-5-10

サンプラザビル 2F

●JR 柏駅 より徒歩約5分

• 《超人材不足時代》

無料でできる欲しい人材を引き寄せる

求人票の活用法（1時間）

• 「あした式」ゼッタイ！評価®制度
（2時間）

• 個別相談会

プログラム 参加費

会場

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

2月27日 水曜日
会場名 税経センターグループ研修室

参加特典

● コンピテンシーマスター

● 評価シートのサンプル

● 現状の評価制度の無料診断

● あしたのチーム 最新書籍

● 他社事例の提示

https://www.ashita-team.com/privacy/about

